



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

Złocieniec, dnia 02.07.2018r.

ZAWIADOMIENIE I

zamieszczone na stronie internetowej www.bip.pojezierzedrawskie.com.pl

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: roboty budowlane pn. „Modernizacja oczyszczalni ścieków w Złocięcu- Wodnik” postępowanie nr ZP.271.1.2018

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w: Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej Nr ogłoszenia: 2018/S 082-183109 z dnia 27.04.2018r.

Pytanie nr 1

W związku z zapisem w SIWZ (projekt wykonawczy dział technologia) o standardzie wykonania przykryć zgodnie z Aprobata Techniczną ITB AT-15-9468/2015 zwracamy uwagę, że podany nr aprobaty wskazuje jednoznacznie na jednego producenta przykryć. Prosimy o podanie kryteriów równoważności dla tego wymogu.

Odpowiedź: Na dostarczone przykrycia, które są wyrobami budowlanymi, powinna być wydana przez uprawnioną do tego instytucję Aprobata Techniczna dla wyrobu budowlanego.

Pytanie nr 2

Z uwagi na występowanie korozyjnego środowiska dla materiałów przykrycia na obiektach podlegających hermetyzacji czy Zamawiający będzie wymagał, aby dla zapewnienia odpowiedniej odporności stalowe elementy montażowe (śruby, kotwy) były wykonane ze stali typu A4? SIWZ dopuszcza zastosowanie stali typu A2, która w warunkach pracy może korodować.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zastosowania w przykryciach do hermetyzacji zbiorników elementów stalowych ze stali typu A4 lub wyższej, i nie dopuszcza zastosowania stali A2 dla tych elementów.

Pytanie nr 3

W dokumentacji SIWZ dla filtrów węglowych do dezodoryzacji z obiektów: budynek A - budynek mechanicznego oczyszczania ścieków, budynek C - hala dwustopniowej przeróbki osadów, budynek D - hala układu przetwarzania zagęszczonych osadów ściekowych na polepszacze gleby i nawozy jest wymóg, aby kontenery tych filtrów były wykonane z laminatu poliestrowo - szklanego. Czy Zamawiający będzie wymagał, aby dla zapewnienia wysokiej wytrzymałości kontenera na czynniki zewnętrzne (obciążenia, uderzenia etc.) występujące zarówno podczas transportu i montażu urządzeń, jak również podczas eksploatacji, szkielet konstrukcji tych kontenerów z laminatów poliestrowo-szklanych był wykonany ze stali?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wykonania zbiorników filtrów węglowych do dezodoryzacji z laminatów poliestrowo - szklanych o konstrukcji szkieletu kontenera ze stali A4 dla obiektów: budynki A i C. Budynek D nie jest realizowany.



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

Pytanie nr 4

W związku z zapisami w treści dokumentacji SIWZ dotyczącymi konieczności wyposażenia filtrów w czujniki siarkowodoru z układem odczytu stężenia badanego gazu online oraz czujników tlenu węgla z układem powiadamiania, prosimy o podanie szczegółowych wymogów dotyczących stosowanych czujników oraz wskazanie punktów pomiarowych, w których wymagane jest prowadzenie pomiarów badanych gazów.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zastosowanie urządzeń pomiarowych do prowadzenia pomiarów stężenia siarkowodoru i tlenu węgla na wlocie i wylocie z filtrów węglowych powietrza. Wymagane jest zastosowanie sensorów elektrochemicznych lub IR. Dodatkowo wymagane jest, aby dostarczone rozwiązanie posiadało odpowiedni układ do filtracji i osuszania padanej próbki gazu, dzięki czemu nie będzie posiadało ograniczeń w zakresie zawartości w badanym powietrzu aerozoli, zanieczyszczeń stałych i wilgotności. Sterowanie urządzeń pomiarowych ma zapewniać odczyt stężeń badanych gazów na panelu operatorskim w budynku sterowni, możliwość zdefiniowania wartości progowych, oraz wyzwolenie alarmów w przypadku ich przekroczenia.

Pytanie nr 5

W związku z zapisami w treści dokumentacji SIWZ dotyczącymi konieczności zapewnienia przez sterowniki sterujące między innymi filtrami węglowymi do dezodoryzacji, obsługi protokołów Modbus RTU, Modbus TCP i Profibus, proszę o podanie który z tych protokołów ma być użyty do komunikacji z systemem nadrzędnym.

Odpowiedź: Wymagane jest zastosowanie protokołu Modbus RTU do komunikacji z systemem nadrzędnym.

Stanowisko ds. Realizacji Projektu

Project Authorising Officer

Związek Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego

inż. Roman Matuszak